
孝义市城市更新旧市政广场改造及人防建设工程勘察招标公告

（招标编号:FK141181202302110062）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 孝义市

1、招标条件

孝义市城市更新旧市政广场改造及人防建设工程已由孝义市发展和改革局以孝发改发

〔2023〕14 号文件批准建设，核准号为 2023-003。招标人为孝义市住房和城乡建设局，资

金来源为财政投资、申请专项债券及争取上级资金。项目已具备招标条件，现对该项目勘察

进行国内公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：孝义市城市更新旧市政广场改造及人防建设工程勘察

2.2 建设地点：孝义市原府前广场

2.3 勘察周期：合同签订之日起 10 日内

2.4 项目总投资：10904.05 万元

2.5 建设规模及内容：地上更新改造面积 24517 平方米。总建筑面积 17285 平方米，其

中地上建筑面积 735 平方米，地下建筑面积 16550 平方米：包括停车场面积 8600 平方米，

人防面积 7950 平方米。主要建设内容包括地面铺装工程、公共服务设施配建工程、土建工

程、给排水工程、电气工程、照明工程、综合管网等其他附属配套工程；

2.6 招标范围及内容：孝义市城市更新旧市政广场改造及人防建设工程的岩土工程勘察

及施工期间的技术服务。

2.7 质量标准：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

3、投标人资格要求

3.1 投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察专业类岩土工程勘察乙级及以上

资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的勘察能力，其中：投标人拟派项目负责人须

具备国家注册土木工程师（岩土）职业资格；

3.2 信誉要求：投标人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）的信

用查询记录（本项目公告发布日期前未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体）的网

页扫描件。以及申请人法定代表人、拟派项目负责人在“中国裁判文书网”中无行贿犯罪记



录的网页扫描件；

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次招标对未中标的勘察方案不给予补偿。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 2 月 13 日 10 时 00 分至 2023 年 3 月 7 日 15 时 00 分

4.2 获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）免费下载招标文件（投标

人需办理数字证书后方可下载）。

5、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 3 月 7日 15 时 00 分

递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省·吕

梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受

理；

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 3 月 7日 15 时 00 分

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）网上开标

6.3 开标地点：孝义市民服务中心三层第 310 开标室（孝义市迎宾南路 8号，迎宾路与

时代大道交叉口东北角）

7、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西

省·吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://p

rec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注

册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2.如需办理 CA 数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://p

rec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/ca

jchrpt/）栏目。

8、监督部门

本招标项目监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。



9、联系方式

招 标 人：孝义市住房和城乡建设局

地 址：孝义市党政大楼

联 系 人：文先生

电 话：18635855002

招标代理机构：山西华之杰工程咨询有限公司

地 址：太原市杏花岭区新建路 187 号华宇国际 B座 24 层 A 户

联 系 人：王女士

电 话： 15333601971

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


